SEGUNDA-FEIRA, 06 DE DEZEMBRO DE 2010 15Diário Oficial Executivo  1
de dezembro de 2010.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE DEZEMBRO
DE 2010.
EVERALDO DE SOUZA MARTINS FILHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
RESUMO DA PORTARIA N°2.120/2010-SCCG,  DE 02 DE
DEZEMBRO DE 2010.

Nome : Raimunda Helena Nahum Gomes

Cargo : Chefe de Assessoria Assistencial

N° de Diárias : 03.½ (três e meia)

Origem : Belém/PA

Destino : Tucuruí/PA

Objetivo : Para participar da precursora junto
com a equipe do Presidente da
República, com intuito de fazer visita
as obras e Cerimônia de inauguração
do sistema de transposição  de
desnível dos rios, Tocantins e
Araguaia, a serviço do Governo do
Estado.

Período : 28/11 á 01/12/2010.
MILTON DOS SANTOS REZENDE
Subchefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
RESUMO DA PORTARIA N°2.121/2010-SCCG,  DE 02 DE

DEZEMBRO DE 2010.

Nome : Marcelo Márcio Nahum Gomes

Cargo : Assessor de Gabinete II

N° de Diárias : 03.½ (três e meia)

Origem : Belém/PA

Destino : Tucuruí/PA

Objetivo : Para dá apoio de transporte a
equipe da precursora, que irá
fazer visita as obras e Cerimônia
de inauguração do sistema de
transposição de  desnível dos rios
Tocantins e Araguaia, a serviço do
Governo do Estado.

Período : 28/11 á 01/12/2010.
MILTON DOS SANTOS REZENDE
Subchefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

RESUMO DA PORTARIA N°2.122/2010-SCCG, DE 02 DE
DEZEMBRO DE 2010.

Nome : Carlos Roberto Barros

Cargo : Assessor Especial

N° de Diárias : 03.½ (três e meia)

Origem : Belém/PA

Destino : Tucuruí/PA

Objetivo : Para participar da precursora junto
com a equipe do Presidente da
República, com intuito de fazer visita
as obras e Cerimônia de inauguração
do sistema de transposição  de
desnível dos rios, Tocantins e
Araguaia, a serviço do Governo do
Estado.

Período : 28/11 á 01/12/2010.
MILTON DOS SANTOS REZENDE
Subchefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
RESUMO DA PORTARIA N°2.123/2010-SCCG,  DE 02 DE

DEZEMBRO DE 2010.

Nome : Luiz de França Oliveira Moura

Cargo : Assessor de Gabinete II

N° de Diárias : 03.½ (três e meia)

Origem : Belém/PA

Destino : Tucuruí/PA

Objetivo : Para dá apoio de transporte a equipe
que irá participar da precursora
junto com a equipe do Presidente da
República, a serviço do Governo do
Estado.

Período : 28/11 á 01/12/2010.
MILTON DOS SANTOS REZENDE
Subchefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
RESUMO DA PORTARIA N°2.124/2010-SCCG,  DE 02 DE

DEZEMBRO DE 2010.

Nome : José Rogério Ferreira Silvestre

Cargo : Assessor  Especial I

N° de Diárias : 02.½ (duas e meia)

Origem : Belém/PA

Destino : Tucuruí/PA

Objetivo : Para acompanhar a cerimônia das
inaugurações das Eclusa de Tucuruí,
a serviço do Governo do Estado.

Período : 29/11 á 01/12/2010.
MILTON DOS SANTOS REZENDE
Subchefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
RESUMO DA PORTARIA N°2.125/2010-SCCG,  DE 02 DE

DEZEMBRO DE 2010.

Nome : Paulo Otávio Gomes de Lima
Cargo : Assessor  de Gabinete II
N° de Diárias : 04.½ (quatro e meia)
Origem : Belém/PA
Destino : Tucuruí/PA
Objetivo : Para conduzir a equipe que irá

acompanhar a cerimônia da
inauguração das Eclusa de Tucuruí,
a serviço do Governo do Estado.

Período : 27/11 á 01/12/2010.
MILTON DOS SANTOS REZENDE
Subchefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
RESUMO DA PORTARIA N°2.126/2010-SCCG,  DE 02 DE

DEZEMBRO DE 2010.

Nome : Márcia Gentil Nogueira de Freitas

Cargo : Assessor  Especial II

N° de Diárias : 04.½ (quatro e meia)

Origem : Belém/PA

Destino : Tucuruí/PA

Objetivo : Para organizar a cerimônia de
inauguração das Eclusa de Tucuruí, a
serviço do Governo do Estado.

Período : 27/11 á 01/12/2010.

MILTON DOS SANTOS REZENDE
Subchefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
RESUMO DA PORTARIA N°2.127/2010-SCCG,   DE 02 DE

DEZEMBRO DE 2010.

Nome : Nélio Nazareno Amorim da Silva

Cargo : Assessor  Especial I

N° de Diárias : 06.½ (seis e meia)

Origem : Belém/PA

Destino : Bragança, Capanema e Salinas/PA

Objetivo : Para participar de reunião junto
aos Sindicatos de Produtores
Rurais, nos referidos municípios, a
serviço do Governo do Estado.

Período : 02 á 08/12/2010.
MILTON DOS SANTOS REZENDE
Subchefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
RESUMO DA PORTARIA N°2.128/2010-SCCG,  DE 02 DE

DEZEMBRO DE 2010.

Nome : Paulo Ataíde Gomes de Lima

Cargo : Motorista

N° de Diárias : 02.½ (duas e meia)

Origem : Belém/PA

Destino : Tucuruí/PA

Objetivo : Para atender solicitação da
assessoria de imprensa do Gabinete
da Governadora, a serviço do
Governo do Estado.

Período : 29/11 á 01/12/2010.
MILTON DOS SANTOS REZENDE
Subchefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
RESUMO DA PORTARIA N°1.129/2010-SCCG,  DE 02 DE

DEZEMBRO DE 2010.

Nome : José Nazareno Carvalho Teixeira

Cargo : SubCoordenador de Residência

N° de Diárias : 06.½ (seis e meia)

Origem : Belém/PA

Destino : Marabá, Jacundá e Tucuruí/PA

Objetivo : Para conduzir assessores da
Governadoria para cumprimento de
agenda, nos referidos municípios, a
serviço do Governo do Estado.

Período : 25/11 á 01/12/2010.
MILTON DOS SANTOS REZENDE
Subchefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
RESUMO DA PORTARIA N°2.130/2010-SCCG,   DE 02 DE

DEZEMBRO DE 2010.

Nome : Janesicleiton Freitas dos Santos

Cargo : Assessor de Gabinete II

N° de Diárias : 06.½ (seis e meia)

Origem : Belém/PA

Destino : Marabá, Jacundá e Tucuruí/PA

Objetivo : Para conduzir assessores da
Governadoria para cumprimento de
agenda, nos referidos municípios, a
serviço do Governo do Estado.

Período : 25/11 á 01/12/2010.
MILTON DOS SANTOS REZENDE
Subchefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
RESUMO DA PORTARIA N°2.131/2010-SCCG,    DE 02 DE

DEZEMBRO DE 2010.

Nome : Marcus Christian Martins da Silva

Cargo : Assessor de Gabinete II

N° de Diárias : 06.½ (seis e meia)

Origem : Belém/PA

Destino : Tomé-Açú, São Miguel do Guamá e
Paragominas/PA

Objetivo : Para conduzir assessores da
Governadoria para cumprimento de
agenda, nos referidos municípios, a
serviço do Governo do Estado.

Período : 02 á 08/12/2010.
MILTON DOS SANTOS REZENDE
Subchefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
RESUMO DA PORTARIA N°2.132/2010-SCCG,  DE 02 DE

DEZEMBRO DE 2010.

Nome : Rangemem Costa da Silva

Cargo : Assessor Especial I

N° de Diárias : 06.½ (seis e meia)

Origem : Belém/PA

Destino : Tomé-Açú, São Miguel do Guamá e
Paragominas/PA

Objetivo : Para participar de reunião junto aos
Sindicatos de Produtores Rurais, nos
referidos municípios, a serviço do
Governo do Estado.

Período : 02 á 08/12/2010.
MILTON DOS SANTOS REZENDE
Subchefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
RESUMO DA PORTARIA N°2.133/2010-SCCG,   DE 02 DE

DEZEMBRO DE 2010.

Nome : Anderson Cordeiro Fernandes

Cargo : Oficial de Gabinete

N° de Diárias : 06.½ (seis e meia)

Origem : Belém/PA

Destino : Bragança, Capanema e Salinas/PA

Objetivo : Para conduzir assessores da
Governadoria para cumprimento da
agenda, nos referidos municípios, a
serviço do Governo do Estado.

Período : 02 á 08/12/2010.

MILTON DOS SANTOS REZENDE
Subchefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

RESUMO DA PORTARIA N°2.136/2010-SCCG,    DE 03 DE
DEZEMBRO DE 2010.

Nome : Antonio Haroldo Coelho de Almeida

Cargo : Comandante de Aeronave

N° de Diárias : ½ (meia)

Origem : Belém/PA

Destino : Tucuruí/PA